
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 68 Recife, 14 de abril de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 009/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 007/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE 
OBJETO: Formação de registro de Preços para promover a 

contratação de empresa especializada no fornecimento de 

Placas, Totens e Material de identificação visual da Base do 

SAMU 192 de Gravatá-PE, conforme preconizado pela legislação 

vigente, bem como no manual de identificação do SAMU 192, de 

acordo com as especificações e quantitativos descritos no Termo 

de Referência. Valor máximo: R$ R$ 20.637,67.  Acolhimento das 

propostas: 14/04/2020 08:00hs até 28/04/2020, 08:00hs. Disputa 

28/04/2020 às 09:00hs – Edital: e-mail: celgravata@yahoo.com 

ou site www.licitações-e.com.br Fone: (0xx81) 3563-9024. 

Gravatá, 13 de abril de 2020. Evalda Maria da Paz Guimarães – 

Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá.  
ERRATA: PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 020/2019 – 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019, EXTRATO DE 

HOMOLOGAÇÃO, onde se lê: 118.000,00, leia-se 117.999,96. 

LUIZ RIBAMAR SANTOS DE MELO – SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
VY7E9ESXCM-3BJ3RI77XU-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=VY7E9ESXCM-
3BJ3RI77XU-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 68 Recife, 14 de abril de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


